
 1 

 

UCHWAŁA NR VI/39/15 

RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 26 marca 2015r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Cegłów na  2015 rok.  

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.).  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1   

 

W Uchwale Nr III/14/14 Rady Gminy Cegłów z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Cegłów na 2015 rok dokonuje się następujących zmian; 

 

1. Zwiększenia dochodów w planie dochodów o kwotę 301.917,00 zł. (w tym 

zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 57.832,00 zł. oraz zwiększenia 

dochodów majątkowych o kwotę 244.085,00 zł.) zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Plan dochodów gminy po zmianach wynosi 20.277.483,47 zł, z tego dochody 

bieżące stanowi kwota 16.718.627,47 zł, dochody majątkowe stanowi kwota 

3.558.856,00 zł. 

2. Zwiększenia wydatków w planie wydatków o kwotę 301.917,00 zł. (w tym 

zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 126.783,00zł. oraz zwiększenia 

wydatków majątkowych o kwotę 428.700,00 zł.) zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Plan wydatków gminy po zmianach wynosi 21.133.330,47  zł, z tego wydatki 

bieżące stanowi kwota 16.533.254,47 zł, wydatki majątkowe stanowi kwota 

4.600.076,00 zł. 

3. Dokonać  zmian w planie wydatków inwestycyjnych w następujący sposób: dział 

010, rozdz. 01010 § 6060 zwiększenie o 40.000,00 zł., dział  600, rozdz. 60016 § 

6050 zwiększono o kwotę 290.900,00 zł., dział 801, rozdz. 80101 § 6050 

zwiększono o kwotę 70.000,00 zł., dział 801, rozdz. 80195 § 6050 zwiększono o 

kwotę 20.000,00 zł., 900, rozdz. 90095 § 6060 zwiększono o kwotę 7.800,00 zł., 

(załącznik nr 3). Plan wydatków inwestycyjnych w 2015 r. wynosi  4.600.076,00 

zł.  

4. Deficyt budżetu wynosi 855.847,00 zł. Zostanie pokryty pożyczkami z Banku 

Gospodarstwa Krajowego w Warszawie z przeznaczeniem na wyprzedzające 

finansowanie działań ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 

kwocie 688.246,00 zł. oraz kredytem w wysokości 167.601,00 zł. 

5. Plan przychodów wynosi 2.125.498,21 zł. Przychody uległy zwiększeniu o kwotę 

49.465,68 zł., tj. z kwoty 2.076.032,53 zł. do kwoty 2.125.498,21 zł. 

6. Plan rozchodów wynosi 1.269.651,21 zł., w tym: 

- spłata kredytów: w BOŚ w kwocie 39.958,00 zł. oraz w BS Mrozy 157.000,00 

zł., 



 2 

- spłata pożyczek z WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 627.633,00 zł., 

- spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE w kwocie 395.594,53 zł.,  

- udzielenie pożyczki dla Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Wiciejów i okolice w 

kwocie 49.465,68 zł. 

Rozchody uległy zwiększeniu o kwotę 49.465,68 zł., tj. z kwoty 1.220.185,53 zł. 

do kwoty 1.269.651,21 zł. 

 

§ 2 

Upoważnia się wójta do: 

1. Udzielania pożyczek, poręczeń i gwarancji do wysokości 50.000,00 zł. 

 

  § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

                        Przewodniczący Rady Gminy 

 

             

                Krzysztof Janicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Uzasadnienie do uchwały Rady Gminy Cegłów Nr VI/39/15 z dnia 26 marca 2015r. 

 

Dokonane zmiany wynikają z: 

- zabezpieczenia środków w planie dochodów w wysokości 154.300,00 zł. oraz w planie 

wydatków w wysokości 314.900,00 zł. w związku ze złożonym wnioskiem do Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w warszawie na realizację zadania pn. 

„Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowościach Huta Kuflewska – 

Wola Stanisławowska”. 

- zabezpieczenia środków w 2015r. w planie dochodów w wysokości 100.000,00 zł. oraz w 

planie wydatków w wysokości 200.000,00 zł. oraz w 2016r. w wysokości 100.000,00 zł. na 

realizację zadania pn. „Modernizacja drogi gminnej w msc. Piaseczno”. Łączna kwota 

zadania 300.000,00 zł. 

- zabezpieczenie środków w planie dochodów i wydatków w wysokości 1.200,00 zł. Środki 

dla Zespołu Szkolnego w Cegłowie z Fundacji Banku Ochrony Środowiska zgodnie z umową 

darowizny z 25.02.2015r. z przeznaczeniem na sklepik szkolny. 

- zabezpieczenie środków na budowę ogrodzenia Przedszkola w msc. Podciernie (oddzielenie 

budynku po byłej szkole w Podcierniu od budynku Przedszkola) w kwocie 20.000,00 zł. 

- zabezpieczenie środków na wypłatę nagrody jubileuszowej pracownika socjalnego (GOPS) 

w kwocie 11.900,00 zł. 

- zabezpieczenie środków w planie dochodów w wysokości 29.727,00 zł. oraz wydatków  

wysokości 33.030,00 zł. (wydatki bieżące 25.230,00 zł. i wydatki majątkowe 7.800,00 z.) na 

realizację zadania pn. „Szkoła dla przyrody – pracownia przyrodnicza jako niezbędny element 

kształcenia postaw proekologicznych w ramach realizacji projektów badawczych”. Wniosek 

został złożony do WFOŚiGW w Warszawie.   

- zabezpieczenie środków w planie dochodów w wysokości 30.600,00 zł. oraz wydatków  

wysokości 34.000,00 zł. na realizację zadania pn. „Wszystko o lesie – Ścieżka edukacyjna 

jako niezbędny element kształcenia postaw proekologicznych”. Wniosek złożono do 

WFOŚiGW w Warszawie. 

- zabezpieczono środki na wykonanie projektu sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączeniami w 

msc. Wiciejów w wysokości 40.000,00 zł. 

- zaplanowano dodatkowe środki na budowę łącznika przy Zespole Szkolnym w Piasecznie w 

wysokości 70.000,00 zł.  

- zabezpieczono środki na udzielenie pożyczki z budżetu Gminy Cegłów dla Stowarzyszenia 

do wysokości pomocy wynikającej z umowy na realizacje projektu unijnego. Pożyczka 

zostanie udzielona i spłacona w 2015r. W związku z powyższym zwiększono z tego tytułu 

przychody i rozchody budżetu o kwotę 49.465,68 zł. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

             

                Krzysztof Janicki 

 

 

 

 

 



 4 

 


